מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד שמואל פלישמן
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[12.11.2024]
כבוד השופט איתן קורנהאוזר

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירת תקיפת בת זוג הגורמת חבלה, לפי סעיף
382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות בהן הורשע, במועד כתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג נשואים. ביום 13.9.22 בסמוך
לשעה 9:00, נסעו הנאשם והמתלוננת ברכבם יחד עם בנם בן ה-22 שישב במושב האחורי, לבדיקות רפואיות בבית

חולים כאשר הנאשם נהג ברכב.

בנסיבותיו של מקרה זה, לא מצאתי לנכון להטיל על הנאשם קנס.
ככל שקיים פיקדון כספי בתיק זה או בתיק מעצר הקשור בו, יושב הפיקדון לנאשם בכפוף לכל דין או החלטה אחרת.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א חשוון תשפ"ה, 12 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.